

یادداشت روز

تحلیل خبر گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

عوامل خرید و فروش خارج از شبکه گندم فارسی بازداشت شدند

موضوع فروش گندم‌های مخلوط موشکافانه و هنرمندانه بعضی شده با ماسه که برای نخستین‌بار از رسانه‌ها چگونه توانسته است در قالب یک گزارش از بخش خبری سیمای فارس پخش شود، در زمان کوتاهی به‌عنوان یک پدیده سیاه در سطح جامعه مطرح و مورد بحث‌های بسیاری قرار گرفت. در اینجا قصد تحلیل این پدیده نامیوم را نداریم اما می‌خواهیم توجه همگان را به رسالت و اثرگذاری رسانه‌ها جلب کنیم که چگونه می‌توانند با نظارت و موشکافی‌های خود به پاکسازی جامعه کمک‌های قابل‌توجهی کنند. رسالت رسانه چنانچه دستخوش تأثیرگذاری جریان‌های وابسته به قدرت و ثروت نشود، از چنان جایگاه والا و بالایی برخوردار می‌شود که هیچ چیزی در جهان نمی‌تواند هم‌رستا و هم‌سنگ آن قرار گیرد. با نگاهی اجمالی به گذشته ن‌چندان‌دور کشور عزیزمان، می‌بینیم که روشنگری و افشاکاری و در نتیجه توانایی ملت‌هاست.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک فارس در دیدار با امام جمعه آباده طشک عنوان کرد: تسریع و تسهیل صدور اسناد املاک در آباده طشک

مدیرکل ثبت اسناد و املاک فارس گفت: از راهکارها و مجاری قانونی موجود شرایط تسریع و تسهیل صدور اسناد املاک شهرستان آباده طشک را فراهم می‌نمایم. به گزارش روابط عمومی اداره ثبت اسناد و املاک فارس، مهدی اقبال در دیدار با آیت اله سید احمد موسوی امام جمعه آباده طشک به اقدامات صورت پذیرفته توسط اداره ثبت اسناد و املاک این شهرستان طی سال گذشته و پنج ماهه ابتدایی سال جاری اشاره کرد و گفت: با واحدهای تابعه طی سال‌های اخیر توانسته‌ایم ادارات ثبت در خور مردم فهیم این استان داشته باشیم و آمارهای موجود در زمینه ارائه خدمات مؤید این مطلب است. همچنین در این دیدار آیت اله سید احمد موسوی امام جمعه آباده طشک ابراز داشت: فعالیت‌های ادارات ثبت این استان طی سال‌های اخیر مشهود بوده که بیانگر عزم این مجموعه در جهت خدمت رسانی مطلوب به مراجعین می‌باشد. لازم به ذکر است در ادامه این نشست راهکارهای تسهیل‌سنددار نمودن املاک و اراضی فاقد سند این شهرستان طی سال گذشته و مدیرکل ثبت اسناد و املاک فارس خاطرنشان کرد: در راهکارها و مجاری قانونی موجود شرایط تسریع و تسهیل صدور اسناد املاک شهرستان آباده طشک را فراهم می‌نمایم.

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی شیراز: شعبه اتاق مشترک ایران و ایتالیا در شیراز فعال شد

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی شیراز گفت: بر اساس تفاهمنامه اتاق مشترک ایران و ایتالیا، شعبه‌ای از این اتاق در شیراز فعال شده است. به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی شیراز، مدیرعامل شرکت غله منطقه ۳ درپی بازدید ۵ نفر از عوامل مرتبط با خرید و فروش خارج از شبکه گندم گفت: این شرکت با همکاری دستگاه‌های قضایی و امنیتی استان فارس برخورد به موقع و مناسبی با عوامل مرتبط با خرید و فروش خارج از شبکه گندم در این استان داشتند. لطیف رستاد با ستودن همکاری دستگاه قضا و نیروهای امنیتی، در آکنش به خبر بازدید ۵ نفر از عوامل مرتبط با خرید و فروش خارج از شبکه گندم اظهار کرد: این افراد با خرید و فروش مرتبط با خرید و فروش خارج از شبکه گندم اقدام به تسهیل و تسریع در روند معاملات کرده‌اند. مدیرعامل شرکت غله منطقه ۳ گفت: این افراد با خرید و فروش خارج از شبکه گندم اقدام به تسهیل و تسریع در روند معاملات کرده‌اند. مدیرعامل شرکت غله منطقه ۳ گفت: این افراد با خرید و فروش خارج از شبکه گندم اقدام به تسهیل و تسریع در روند معاملات کرده‌اند.

پس از گذشت ۶ سال؛ اخطار کتبی ساخت و ساز غیر مجاز شهرداری شیراز برای پروژه ملی

شهرداری منطقه ۳ شیراز برای پروژه ملی تالار مرکزی شیراز اخطار کتبی ساخت و ساز غیر مجاز ارسال کرد. به گزارش خبرنگار مهر، در حالی که تالار مرکزی مهر شیراز در ۲۴ اسفند سال ۹۰ توسط وزیر فرهنگ و ارشاد وقت کلنگ زنی شد و به عنوان یک پروژه کاملاً ملی مطرح گردید امروز با گذشت حدود شش سال، شهرداری شیراز به دنبال پروانه ساخت و ساز این مجموعه است. شهرداری منطقه ۳ شیراز طی نامه‌ای، اخطار کتبی ساخت و ساز غیر مجاز به اداره کل ارشاد فارس ارسال کرده که ساخت این پروژه ملی غیر قانونی است. در این اخطار به اعلام شده که طی ۴۸ ساعت باید مدارک از جمله پروانه ساخت این مجموعه ارائه شود و در غیر این صورت به استناد ماده ۱۰۰ از ادامه فعالیت آن جلوگیری خواهد شد. تالار مرکزی مهر شیراز در سال ۹۰ توسط حسینی وزیر وقت فرهنگ و ارشاد فارس کلنگ زنی شده و امروز به عنوان یک پروژه ملی در حال ساخت است. این مجموعه در زمینی به مساحت ۱۴ هزار و ۵۰۰ متر در کنار سیلوی قدیم شیراز در حال ساخت است.

استاندار فارس: بیکاری و خشکسالی ۲ مشکل اساسی فارس است

استاندار فارس بیکاری و خشکسالی را دو مشکل اساسی پیش روی این استان دانست و گفت: قطعاً این دو مشکل تا سال‌ها با ما همراه خواهد بود اما آنچه مهم است اینکه امروز شرایط نسبتاً خوبی را در فارس شاهد هستیم. به گزارش خبرنگار ایرنا، سید محمد علی افشانی، در بیستمین جشنواره شهید رجایی در شیراز افزود: حدود ۲ میلیارد دلار نیز از محل فاینانس برای پروژه‌های مهم استان گشایش اعتبار شد که از جمله این پروژه‌ها می‌توان به فولادنی ریز و سیمان خاکستری نی ریز اشاره کرد. استاندار فارس در ادامه گفت: مقایسه وضعیت و شرایط استان بر اساس شاخص‌های مهمی که در کشور تولید می‌شوند با دیگر استان‌های کشور نشان می‌دهد که امروز فارس وضعیت مطلوب‌تری نسبت به گذشته دارد. وی بیان کرد: این بدان معنا نیست که ما نسبت به وجود مشکلات آگاهی نداریم و یا اینکه تصور می‌کنیم عملکرد ما بسیار مطلوب است بلکه معنای آن این است که ما در مقایسه با گذشته بهتر و صحیح‌تر قدم بر می‌داریم و شاخص‌هایی که مبنای ارزیابی عملکرد همه ماست نیز از مطلوب‌تر شدن شرایط حکایت دارد. افشانی، بیکاری و خشکسالی را ۲ مشکل اساسی پیش روی این استان دانست و گفت: قطعاً این ۲ مشکل تا سال‌ها با ما همراه خواهد بود اما آنچه مهم است اینکه به علت مجموعه فعالیت‌ها و کوشش‌های انجام شده توسط کارمندان، کارگران و مدیران دستگاه‌های اجرایی و در سایه هماهنگی بخش خصوصی و دولتی امروز شرایط نسبتاً خوبی را در استان شاهد هستیم.

مصرف برق در استان‌های فارس و بوشهر ۸ درصد افزایش داشت

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر گفت: این استان‌ها امسال در اوج مصرف، پنج هزار و ۲۵۰ مگاوات انرژی مصرف کردند که نسبت به اوج مصرف سال گذشته ۸ درصد افزایش دارد. عبدالعزیز کریمی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: اوج مصرف برق در تابستان امسال و در ۲۱ تیر ماه رخ داد و در این نقطه سال گذشته دو استان فارس و بوشهر چهار هزار و ۸۶۰ مگاوات برق مصرف کردند. مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر با بیان اینکه تغییر ساعات کاری در تابستان در کاهش مصرف انرژی بسیار مؤثر بود گفت: این طرح در همه مناطق بوشهر و در ۱۳ شهرستان استان فارس اجرا شد و همکاری و همراهی شهروندان و مشترکان در این رابطه دیگر از انرژی رایگان بهره‌مند شدند.

عوامل خرید و فروش خارج از شبکه گندم فروشی ایتننتی شدند

فروش گندم خارج از شبکه، باعث اختلال در شبکه توزیع می‌شدند. وی تصریح کرد: از ابتدای سال جاری با رصد حوزه فعالیت این گروه مشخص شد افزون بر استان فارس در استان‌های کهگیلویه و بویراحمد و اصفهان نیز فعالیت دارند. مدیرعامل شرکت غله منطقه ۳ کشور افزود: با هوشیاری شرکت بازرگانی دولتی منطقه ۳ و تلاش شبانه روزی نهادهای امنیتی این شبکه شناسایی شد و دستور رئیس کل دستگاه قضا در استان فارس با آنان برخورد و پرونده این افراد در حال سیر مراحل قانونی است.



تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

فرمانده انتظامی فارس: برای نیروی انتظامی در شهادت همواره باز است

است و امروز شاهدیم که رزمندگان ما توانستند برای دفاع از کشور و مردم آمادگی دارد و در شهادت در این نیرو همواره باز است. **سرویس خبری: مریم زارع خبری/** سردار احمدعلی گودرزی در مراسم در یادواره ۹۴۷ شهید نیروی انتظامی فارس گفت: امروز عزت و سربلندی ایران در گرو خون شهدا است و آن‌ها با دادن جان خود بیشترین سرمایه‌گذاری را برای پایداری این مملکت انجام دادند. وی افزود: شهدا بیشترین نقش را در امنیت ایران دارند و آنها و خانواده‌هایشان افتخار اسلام و مسلمین هستند. گودرزی با اشاره به جنگ تحمیلی عراق به ایران و رخدادهای آن گفت: خودکامی و جنگ توسعه صنعتی نظامی از دستاوردهای جنگ

از هردی کلامی کاشت میلیاردها درخت برای جبران سیاست‌های اقلیمی ترامپ

به تازگی کمیته‌ی در آمریکا راه‌اندازی شده تا با کاشت میلیاردها اصله درخت سیاست‌های آب و هوایی دونالد ترامپ تعدیل و بی‌توجهی‌های وی به مسئله تغییرات اقلیمی جبران شود. به گزارش ایسنا، در این کمیته قرار است حدود ۱۰ میلیارد اصله درخت در آمریکا کاشته شود تا سیاست‌های اقلیمی دونالد ترامپ رئیس جمهوری این کشور متوازن و جبران شود. فعالان این کمیته امیدوارند تا ۲۴ دسامبر سال ۲۰۱۷ حدود ۱۰ میلیارد اصله درخت بکارند و آخرین درخت در روز کریسمس در مقابل کاخ سفید کاشته شود. در این کمیته از مردم درخواست شده تا با اهدای درخت، تولید ۶۵۰ میلیون تن گاز دی‌اکسید کربن که تا سال ۲۰۲۵ در اتمسفر رها می‌شود جبران شود. فعالان این کمیته اظهار داشتند: کاشت میلیاردها اصله درخت تأثیرات مثبتی بر اقلیمی ناشی از فعالیت بشر مقابله کرده است. او در برابر آب و هوای سالم برای زندگی روی زمین اعلام جنگ کرده و به همین دلیل ما هم با ارتش درختان به جنگ با او می‌رویم هر چه تعداد بیشتری کاشته شود سریع‌تر می‌توان غفلت دونالد ترامپ در موضوع تغییرات اقلیمی را جبران کرد. رقم ۶۵۰ میلیون تن گاز دی‌اکسید کربن از تصمیم دونالد ترامپ برای خروج از قرارداد اقلیمی پاریس محاسبه شده؛ قراردادی که بر اساس آن آمریکا متعهد شده تا سال ۲۰۲۵ میلادی میزان انتشار این گاز گلخانه‌ای را حداقل به ۲۶ درصد پایین‌تر از مقدار سال ۲۰۰۵ کاهش دهد.

در نشست «سلامت ازدواج» عنوان شد انتقاد از اجباری نبودن «آزمایش ایدز» پیش از ازدواج

یک متخصص عفونی با انتقاد از اجباری نبودن آزمایش ایدز در مراحل قبل از ازدواج گفت: در انجام آزمایش‌های پیش از ازدواج تنها آزمایش سیفیلیس به شکل اجباری پیش‌بینی شده و آزمایش ایدز در این فرآیند ضروری نیست. به گزارش ایسنا، زهره امین‌زاده متخصص عفونی در نشست «سلامت ازدواج» که در خانه اندیشمندان علوم انسانی برگزار شد، با اشاره به برنامه‌های واکسیناسیون از جمله هپاتیت دربارہ میزان آگاهی از این تست‌ها گفت: افراد علاقه‌مند بودند تا آزمایش ایدز انجام دهند. ۴۷۲ نفر نیز به طور کلی از این بیماری آگاهی نداشتند.

داروخانه‌ها اجازه داروفروشی اینترنتی دارند؟

دبیر انجمن داروسازان تهران به این پرسش که آیا داروخانه‌ها می‌توانند به صورت اینترنتی داروهایشان را به فروش رسانند؟ پاسخ داد دکتر محمدرضا دربی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره موضوع داروخانه‌های اینترنتی، گفت: مقوله داروخانه‌های اینترنتی با عرضه دارو به صورت اینترنتی دو بحث جداگانه است؛ طبق قانون، عرضه دارو و مکمل‌ها به صورت اینترنتی ممنوع است. یعنی هیچ داروخانه‌ای حق ندارد دارویش را به شکل اینترنتی به مصرف کننده عرضه کند، اما آنچه که امروزه باب شده این است که برخی داروخانه‌ها برای فروش اقلام آرایشی و بهداشتی‌شان، مبادرت به اخذ مجوزهای لازم از سازمان‌های مربوطه مانند دارو و کترونیك و سازمان غذا و دارو می‌کنند تا با استفاده از سایت‌های